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MINISTRIA E SHËNDETËSISË

NJOFTIMI PARAPRAK
Sipas Nenit 39 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 

05/L-068 dhe ligjin. ligjin Nr. 05/L-092.

     

Nr. i Prokurimit
206-24-228-1-1-1

Furnizim me barna nga LE - Analgjetiket, Antipiretiket dhe 
Antiinflamatoret

Nr i brendshëm      

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip  Serbisht  Anglisht 

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Personi kontaktues: Besim Bajraktari
ZPP: Berat Marmullaku

Emri i AK MINISTRIA E 
SHËNDETËSISË

e-mail: besim.bajraktari@rks-
gov.net

Adresa  ZAGREBIT ,  P.N. Kodi postar -
Qyteti PRISHTINË Regjioni Kosovë
Telefoni 038 200 24 103

038 200 24 098
Faksi

e-mail URL: http://msh-ks.org/

Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët Po   Jo   

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po   Jo  
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NENI II: LËNDA E KONTRATAVE 

II. 1 FURNIZIM - KONTRATAT TË PARASHIKUARA

Klasifikimi i Fjalorit të 
Përgjithshëm të Prokurimit

(FPP)

Përshkrimi i kontratave
     

Vlera e parashikuar Data e parashikuar e 
fillimit të procedurës

(nëse dihet)

Informacione të tjera
(Nëse aplikohen)

33000000-0 Lot 1 - Paracetamol  1g 
Injeksion

13,387.68 03.06.2024

33000000-0 Lot 2 - Epinephrine (adrenaline) 
1mg Injeksion

2,465.97 03.06.2024

33000000-0 Lot 3 - Loratadine  1mg     1mg  
ml  Tretesire Orale

6,075.56 03.06.2024

33000000-0 Lot 4 - Carbamazepine  400mg 
Tablete

42,833.28 03.06.2024

33000000-0 Lot 5 - Amoxicillin & Clavulanic 
Acid  500mg+125mg Tablete

52,351.20 03.06.2024

33000000-0 Lot 6 - Amoxicillin trihydrate  
500mg  Format e forta orale

19,901.76 03.06.2024

33000000-0 Lot 7 - Ampicillin  1g  Pluhur 
për injeksion

12,688.20 03.06.2024

33000000-0 Lot 8 - Amiodarone 
hydrochloride  200mg Tablete

6,922.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 9 - Amlodipine  5mg Tablete 6,480.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 10 - Atorvastatin  10mg 
Tablete

21,986.40 03.06.2024

33000000-0 Lot 11 - Atorvastatin  20mg 
Tablete

51,274.80 03.06.2024

33000000-0 Lot 12 - Bisoprolol  2.5mg 
Tablete

4,000.00 03.06.2024
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33000000-0 Lot 13 - Losartan  50mg Tablete 16,285.52 03.06.2024

33000000-0 Lot 14 - Chloramphenicol  5%  
Pomade

5,249.60 03.06.2024

33000000-0 Lot 15 - Dexpanthenol  5%  
Pomade

2,025.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 16 - Gentamicine  0.1% 
Kremë

6,168.31 03.06.2024

33000000-0 Lot 17 - Oxytetracycline + 
hydrocortisone  1%  Pomade

11,020.16 03.06.2024

33000000-0 Lot 18 - Omeprazole   20mg  
Format e forta orale

51,475.44 03.06.2024

33000000-0 Lot 19 - Glimperide 2mg 
Tablete

16,482.20 03.06.2024

33000000-0 Lot 20 - Metformin  1g Tablete 18,813.60 03.06.2024

33000000-0 Lot 21 - Metformin  850mg 
Tablete

114,610.60 03.06.2024

33000000-0 Lot 22 - Metformin  500mg 
Tablete

9.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 23 - Alopurinol  100mg   
Tabletë

619.20 03.06.2024

33000000-0 Lot 24 - Ibuprofen 400mg  
Tabletë

25,227.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 25 - Ibuprofen 200mg 
Tabletë

8,294.40 03.06.2024

33000000-0
Lot 26 - Morphine 

hydrochloride 10mg 1ml 10mg  
ml Injeksion

2,199.96
03.06.2024

33000000-0 Lot 27 - Paracetamol  500mg  
Tabletë

19,363.20 03.06.2024

33000000-0 Lot 28 - Paracetamol 120mg  
5ml Tretësirë orale

45,004.30 03.06.2024

33000000-0 Lot 29 - Desloratadine   2.5mg   
5ml Tretësirë

3,992.67 03.06.2024
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33000000-0 Lot 30 - Diazepam  5mg 
Tretësirë rektale

160.00 03.06.2024

33000000-0
Lot 31 - Amoxicillin & 

Clavulanic Acid 250mg+62.5mg  
5ml Tretësirë orale

39,864.00
03.06.2024

33000000-0
Lot 32 - Ciprofloxacin 0.3% 

drops (si hidroklorur) Format 
Topikale

6,678.00
03.06.2024

33000000-0
Lot 33 - Erythromycine 250mg 
100-150ml 250mg 5ml Granula 

për suspenzion

26,608.36
03.06.2024

33000000-0 Lot 34 - Metronidazole 200mg 
5ml Tretësirë orale

1,198.80 03.06.2024

33000000-0 Lot 35 - Nifuroxazide 40-44 mg 
1ml 40 - 44 mg  ml Tretësirë

14,614.46 03.06.2024

33000000-0 Lot 36 - Nitrofurantoin 25mg 
5ml Tretësirë orale

743.70 03.06.2024

33000000-0 Lot 37 - Fenofibrate 145 mg ose 
160 mg Tabletë

11,970.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 38 - Losartan 100mg 
Tabletë

16,800.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 39 - Methyldopa 250mg 
Tabletë

4,056.72 03.06.2024

33000000-0
Lot 40 - Betamethasone + 

gentamycine 0.05%+1%  1% 
Kremë

10,452.17
03.06.2024

33000000-0 Lot 41 - Hyoscine Butylbromide 
20mg mL Injeksion

33,000.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 42 - Lactulose 3.7g 5ml 
Tretësirë orale

3,460.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 43 - Metoclopramide 
Hydrochloride  10 mg Tabletë

3,200.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 44 - Oral rehydration salts  2,548.00 03.06.2024
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500mL Pluhur për tu tretur në 
500 mL

33000000-0 Lot 45 - Glimperide  3mg 
Tabletë

14,839.20 03.06.2024

33000000-0 Lot 46 - Diazepam 5mg Tabletë 6,359.20 03.06.2024

33000000-0 Lot 47 - Haloperidol  2mg 
Format e forta orale

123.56 03.06.2024

33000000-0 Lot 48 - Olanzapine 10mg 
Tabletë

450.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 49 - Risperidone 1mg 
Format e forta orale

1,750.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 50 - Risperidone 3mg 
Format e forta orale

3,900.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 51 - Risperidone 2mg 
Format e forta orale

4,500.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 52 - Budesonide 100 mcg 
për dozë Sprej nazal

4,560.93 03.06.2024

33000000-0 Lot 53 - Aqua redestilata (Water 
for injection) 10ml

9,837.00 03.06.2024

33000000-0 Lot 54 - Manitol  20% Tretësirë 
injektuese

6,145.20 03.06.2024

33000000-0

Lot 55 - Natrium chloride 0.9% 
500ml izotonik (ekuivalent me 

Na+ 154 mmol L, Cl- 154 mmol 
L) Solution for infusion

109,235.20

03.06.2024

33000000-0 Lot 56 - Lidocaine 1% Flakon 9,000.00 03.06.2024

33000000-0
Lot 57 - lidocaine + epinephrine 
(adrenaline)  2% +  1  200 000  

Injeksion

7,038.00
03.06.2024


